2017-12-14

Officiell resultatlista for 25manna

Tavlingens namn: 25manna

Eventor - Officiell resultatlista for 25manna

Arrangérsorganisationer: % IFK Tumba SOK / % Tullinge SK

Datum: l6rdag 7 oktober 2017

{ﬂlF) Motala AIF OL

2 startande

# Motala AIF OL 1

. Anna Korall

. Anders Bruhn

. Fredrik Korall

. Peter Korall

. Elke Myrhede

. Elsa Korall

. Noah Korall

. Anders Hedin

. Klara Haraldsson
Per Johansson

. Ulrik Karlsson

. Fredrik Jonsson
. Gustav Ahrén

. Petra Korall

. Ingrid Roos

. Sofia Fransson

. Christer Fransson
. Mats R Johansson

. Thomas Svensson
23. Jessica Hallros
24. Marcus Hardt
25. Lotta Haraldsson

& Motala AIF OL 1

. Anna Korall

. Anders Bruhn

. Fredrik Korall

. Peter Korall

. Elke Myrhede

. Elsa Korall

. Noah Korall

. Anders Hedin

. Klara Haraldsson
. Per Johansson

. Ulrik Karlsson

. Fredrik Jonsson
. Gustav Ahrén

. Petra Korall

. Ingrid Roos

. Sofia Fransson

. Christer Fransson
. Mats R Johansson

NN NNOOOOOO oo, DDA OOOWN-

. Thomas Svensson

https://eventor.orientering.se/Events/ResultList?layout=print&eventld=15463&showRelayLineups=True&groupBy=0Organisation&organisationld=588

. Daniel Hasselstrom

. Carina Berger-Svensson

. Martin Hammarlund

. Daniel Hasselstrom

. Carina Berger-Svensson

. Martin Hammarlund

25manna

49:19

44:04

40:44

45:22

45:23

1:06:15

30:22

26:28

30:10

23:52

55:28

1:01:46
diskvalificerad
1:01:53

41:52
49:57
44:58
53:04
47:03
41:59
39:48
52:28
39:36
:10:20
112:29

-

25manna

49:19
44:04
40:44
45:22
45:23
1:06:15
30:22
26:28
30:10
23:52
55:28
1:01:46
diskvalificerad
1:01:53
41:52
49:57
44:58
53:04
47:03
41:59
39:48
52:28

260
172
906
1109
112
1434
1194
1009
1187
821
707
962

967
840
1149
992
1228
864
617
502
1083
259
236
327

260
172
906
1109
112
1434
1194
1009
1187
821
707
962

967
840
1149
992
1228
864
617
502
1083

+14:08
+11:16
+18:29
+23:07
+23:08
+44:00
+17:28
+13:34
+17:16
+10:58
+20:35
+26:53

+27:00
+18:10
+26:15
+21:16
+29:22
+20:44
+15:40
+13:29
+26:09
+20:59
+28:56

+14:08
+11:16
+18:29
+23:07
+23:08
+44:00
+17:28
+13:34
+17:16
+10:58
+20:35
+26:53

+27:00
+18:10
+26:15
+21:16
+29:22
+20:44
+15:40
+13:29
+26:09

diskvalificerad

49:19

1:33:23
2:14:07
2:18:45
2:18:46
2:39:38
2:44:29
2:45:13
2:48:56
3:03:30
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad

diskvalificerad

49:19

1:33:23
2:14:07
2:18:45
2:18:46
2:39:38
2:44:29
2:45:13
2:48:56
3:03:30
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad
diskvalificerad

260
216
280
280
280
280
253
253
253
253

260
216
280
280
280
280
253
253
253
253

12



2017-12-14 Eventor - Officiell resultatlista for 25manna

23. Jessica Hallros 39:36 259  +20:59 diskvalificerad
24. Marcus Hardt 1:10:20 236  +28:56 diskvalificerad
25. Lotta Haraldsson 1:12:29 327 diskvalificerad

Vid felaktigheter i resultatlistan, kontakta i férsta hand tavlingsarrangéren!

https://eventor.orientering.se/Events/ResultList?layout=print&eventld=15463&showRelayLineups=True&groupBy=0Organisation&organisationld=588 2/2



