

Officiell resultatlista för 25manna

Tävlingens namn: 25manna

Arrangörsorganisationer:  IFK Tumba SOK /  Tullinge SK

Datum: lördag 7 oktober 2017

**Motala AIF OL**

2 startande

Plac	Namn	Klass	Strtid	Strpl	Strdiff	Tid	Vxlpl	Diff
		25manna (374)						
						diskvalificerad		
1.	Daniel Hasselström		49:19	260	+14:08	49:19	260	
2.	Anna Korall		44:04	172	+11:16	1:33:23	216	-44
3.	Anders Bruhn		40:44	906	+18:29	2:14:07	280	+64
3.	Fredrik Korall		45:22	1109	+23:07	2:18:45	280	+64
3.	Peter Korall		45:23	1112	+23:08	2:18:46	280	+64
3.	Elke Myrhede		1:06:15	1434	+44:00	2:39:38	280	+64
4.	Elsa Korall		30:22	1194	+17:28	2:44:29	253	-27
4.	Noah Korall		26:28	1009	+13:34	2:45:13	253	-27
4.	Anders Hedin		30:10	1187	+17:16	2:48:56	253	-27
4.	Klara Haraldsson		23:52	821	+10:58	3:03:30	253	-27
5.	Per Johansson		55:28	707	+20:35	diskvalificerad		
5.	Ulrik Karlsson		1:01:46	962	+26:53	diskvalificerad		
5.	Fredrik Jönsson		diskvalificerad			diskvalificerad		
5.	Gustav Åhrén		1:01:53	967	+27:00	diskvalificerad		
6.	Petra Korall		41:52	840	+18:10	diskvalificerad		
6.	Ingrid Roos		49:57	1149	+26:15	diskvalificerad		
6.	Sofia Fransson		44:58	992	+21:16	diskvalificerad		
6.	Carina Berger-Svensson		53:04	1228	+29:22	diskvalificerad		
7.	Christer Fransson		47:03	864	+20:44	diskvalificerad		
7.	Mats R Johansson		41:59	617	+15:40	diskvalificerad		
7.	Martin Hammarlund		39:48	502	+13:29	diskvalificerad		
7.	Thomas Svensson		52:28	1083	+26:09	diskvalificerad		
23.	Jessica Hallros		39:36	259	+20:59	diskvalificerad		
24.	Marcus Hardt		1:10:20	236	+28:56	diskvalificerad		
25.	Lotta Haraldsson		1:12:29	327		diskvalificerad		
		25manna (374)				diskvalificerad		
1.	Daniel Hasselström		49:19	260	+14:08	49:19	260	
2.	Anna Korall		44:04	172	+11:16	1:33:23	216	-44
3.	Anders Bruhn		40:44	906	+18:29	2:14:07	280	+64
3.	Fredrik Korall		45:22	1109	+23:07	2:18:45	280	+64
3.	Peter Korall		45:23	1112	+23:08	2:18:46	280	+64
3.	Elke Myrhede		1:06:15	1434	+44:00	2:39:38	280	+64
4.	Elsa Korall		30:22	1194	+17:28	2:44:29	253	-27
4.	Noah Korall		26:28	1009	+13:34	2:45:13	253	-27
4.	Anders Hedin		30:10	1187	+17:16	2:48:56	253	-27
4.	Klara Haraldsson		23:52	821	+10:58	3:03:30	253	-27
5.	Per Johansson		55:28	707	+20:35	diskvalificerad		
5.	Ulrik Karlsson		1:01:46	962	+26:53	diskvalificerad		
5.	Fredrik Jönsson		diskvalificerad			diskvalificerad		
5.	Gustav Åhrén		1:01:53	967	+27:00	diskvalificerad		
6.	Petra Korall		41:52	840	+18:10	diskvalificerad		
6.	Ingrid Roos		49:57	1149	+26:15	diskvalificerad		
6.	Sofia Fransson		44:58	992	+21:16	diskvalificerad		
6.	Carina Berger-Svensson		53:04	1228	+29:22	diskvalificerad		
7.	Christer Fransson		47:03	864	+20:44	diskvalificerad		
7.	Mats R Johansson		41:59	617	+15:40	diskvalificerad		
7.	Martin Hammarlund		39:48	502	+13:29	diskvalificerad		
7.	Thomas Svensson		52:28	1083	+26:09	diskvalificerad		

Plac	Namn	Klass	Strtid	Strpl	Strdiff	Tid	Vxlpl	Diff
23.	Jessica Hallros		39:36	259	+20:59	diskvalificerad		
24.	Marcus Hardt		1:10:20	236	+28:56	diskvalificerad		
25.	Lotta Haraldsson		1:12:29	327		diskvalificerad		

Vid felaktigheter i resultatlistan, kontakta i första hand tävlingsarrangören!